
terça-feira, 23 de outubro de 2012  |  Ano III - Edição nº 00199 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO Nº 001/2012-CC - CARTA CONVITE Nº 
001/2012. Homologo o procedimento Licitatório em epígrafe, e adjudico o objeto da licitação a empresa 
vencedora BLIXT CONSTRUTORA LTDA., CNPJ sob nº 07624417/0001-74, com o valor global de R$ 
124.890,00 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e noventa reais),  para que produza seus jurídicos e 
legais efeitos. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Coração de Maria-
Ba., 15 de outubro de 2012. Diego Henrique Silva Cerqueira Martins – Prefeito. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2012-CC - CONTATANTE: Prefeitura Municipal de Coração de Maria. 
CONTRATADA: BLIXT CONSTRUTORA LTDA., CNPJ sob nº 07624417/0001-74. OBJETO: Contratação de 
empresa para Pavimentação a Paralelepípedos  de 1.605,14 m2 (um mil, seiscentos e cinco metros e 
quatorze centímetros quadrados) na sede do município, Rua Marieta Oliveira Martins , Rua César 
Marques e Rua João Ferreira dos Santos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e 
Serviços Públicos.Valor Global: R$ 124.890,00 (cento e vinte e quatro mil, oitocentos e noventa reais) .  
Prazo: Até 30/12/2012. Dotação Orçamentária: 02.03.00 – Secretaria Obras e Serviços Públicos. 
15.451.0009.1016 - Pavimentação e Drenagem de Vias Urbanas. 4490.5100 – Obras e Instalações. 24 – 
Transferência de Convênios – Outros. FORMA DE PAGAMENTO: O Contratante pagará a Contratada nos 
seguintes termos: Condições de pagamento, de acordo com o serviço realizado e a nota atestado pelo 
setor competente com prazo de até 10 (dez) dias após o faturamento.  
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

77AB832CAF2E8685E4C8EC34A14D88CC


